EDITAL Nº 12 DE 03/04/2024

CONVOCAÇÃO 04 - CADASTRO RESERVA

PROCESSO SELETIVO DE EDUCADORES(AS) DE TERRITÓRIO

PROJETO CUIDA APS: CUIDADO INTERPROFISSIONAL DAS
 PESSOAS COM CONDIÇÕES CRÔNICAS NÃO TRANSMISSÍVEIS (CCNT)

O Hospital Alemão Oswaldo Cruz (HAOC), por intermédio da Diretoria Executiva de Pessoas,

Sustentabilidade e Responsabilidade Social e da sua Faculdade de Educação em Ciências da

Saúde (FECS), em parceria com o Ministério da Saúde, estabelecida por meio do Programa de

Apoio ao Desenvolvimento Institucional do Sistema Único de Saúde (PROADI-SUS), CONVOCA

a candidata classificada em cadastro reserva para manifestação de interesse à vaga de

educadora de território, referente ao Processo Seletivo para contratação de Educadores(as)

de Território.

A candidata classificada  deverá manifestar interesse até 17/09/2024 – 18 horas, retornando

o e-mail da equipe do Projeto HAOC que será enviado no dia 16/09/2024 até às 18 horas

(horário de Brasília).

Caso a candidata classificada não manifeste interesse no prazo estabelecido, ela será

desclassificada do processo seletivo e uma nova publicação será realizada, de candidato(a)

subsequente da lista do cadastro reserva.

É de responsabilidade da candidata verificar o recebimento do e-mail na caixa de entrada, lixo

eletrônico ou SPAM e caso não o receba, deverá entrar em contato dentro do prazo

estabelecido, para manifestar interesse pela vaga, no endereço eletrônico

cuida.aps@haoc.com.br.

mailto:cuida.aps@haoc.com.br

CONVOCADO(A) DO CADASTRO RESERVA

Nº DA
INSCRIÇÃO

NOME DO(A) CANDIDATO(A) STATUS

6492730275 PAMELLA MORETTE SELECIONADO(A)

São Paulo, 16 de setembro de 2024.

Samara Kielmann
Gerente de Projetos

Diretoria de Pessoas, Sustentabilidade e
Responsabilidade Social do

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

 Elaine Emi Ito
Diretora Acadêmica

Faculdade de Educação e
Ciências da Saúde

Hospital Alemão Oswaldo Cruz

Publique-se.